videlicet, qui dicitnr Tecledus cum Brivisuta, et Cucullo, et omnia

ad ipsa loca pertinentia , et porto,cujus vocabulum est Vutpariolus

curo roultoruro transitorio usque in caput Addue cum molatura de

molendinis , et portoribus usque in caput Addue quas res et toca

Dominus et genitor noater per auum dictss Ecclesiae confirmavit prae-
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ccptum . Qux omnia veraciter cognoscentes , placuit nobis nostram

•uper addere auctoritatem , per quam concedimus , atque confirma-

mus , nt prsdicta loca , sicut a genitore nostro concessum extat , ita

ut ab hinc in fnturum pcr nostram confirmationem jam dicta Ecclesia

tcneat, ita ut nullus raissus, neque ulla apposita persona tnde ullam

contra prsfatam Ecclesiam et Kectores inferre prsiuraat molestiam ,

atquc inquietudinero , aed perpetuis temporibus , sicut superius pro-

mulgatum est, ad partem prsfats Ecclesis, et cjusdero sedis teneant,

atque disponaut sub mundeburdio , atque immunitate nostra . Quin

etiam et addidit excellentis nostrs prsfatus Prssul, eo quod quidam

Loogubardorum , ac ceterarum gentium homines suum peragcntes

negotium, Domni et genitoris nostri pragmaticum transgredi, scilicet

eundo , et redeundo, ripatico, et palo solvendum sus Ecclesis . . . .

auctoritate prscipientes jubemus, ut cujuscumque gemis .... et . . .

.

peragrrc negoiium voluciit in portum Wulparioli, et Cremona? cum
milites applicent , et iu sorte stcnt, et ibi suum peragant ncgutium,

sic militea Coroaclentea et debituro rcipublics, quod est ripaticum ,

et pali fictura, pastumque ad duos riparios secundum Domoi et ge-

nitoris nostri , et nostram concessioues , qus ipsi milite» prsdicta

portora adimpleant absque ulla oppositione, et ullius arguraeuti con-

tradictione ipsi pcrsolvant prsdicts Eccleais , et nominato Prssuli *

•uisque succesaoribus . Quod si contra hat prsdictorum nostrorum ,

et nostras institutione» quispiam rebellis , aut contradictor exstiterit,

liceat.... pignorari, sicut lex dat nullo contradicenteque distringere:

•i autem cjus necessitas cum suo negotio aursum ascendendi contigerit

ultra caput Addus, sic milite».... prsdicts Ecclesis , et jam dicto

Praesuli , suisque persolvant , et suum alicubi exerceant negotium ,

ut maluerint. Et ut hsc nostra auctoritas firmior in nomine Domini

obtineat vigorem , manu propria subtcr firmavimus , et anuli nostri

impressione subter signari jussimus.

P 0
Signum Ludovici

Vlll
Serenisstmi Augusti

Remigius sobdiaconus atque notarius ad vicem Drictemyri reco-